
stanice/vlak SC 501 SC 503 SC 505 SC 507 SC 509 SC 511 SC 513 SC 515 SC 517 SC 519
Františkovy Lázně 12:38 14:38
Cheb  12:47  14:47
Mariánské Lázně 13:05 15:05
Plzeň hl. n. 5:45 13:52 15:52
Praha-Smíchov 7:07 15:12 17:12
Praha hl. n. 5:29 7:29 9:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
Pardubice hl. n. 6:28 8:28 10:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 21:28
Olomouc hl. n. 7:43 9:43 11:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 22:43
Ostrava-Svinov  8:31  10:31  12:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  22:31  23:31
Ostrava hl. n. 8:40 10:40 12:40 16:40  17:40  18:40  19:40  20:40  22:40  23:40
Ostrava-Stodolní n n  19:46 n n n
Bohumín 17:49 18:49 n 20:49 22:49 23:49
Havířov  20:01
Český Těšín 20:18
stanice/vlak SC 500 SC 502 SC 504 SC 506 SC 508 SC 510 SC 512 SC 514 SC 516 SC 518
Český Těšín 5:48
Havířov 6:05
Bohumín 4:18 5:18 n 7:18 9:18 11:18 16:18 19:18
Ostrava-Stodolní n n 6:22 n n n n n
Ostrava hl. n.  4:27  5:27  6:27  7:27  9:27  11:27 15:27  16:27 17:27  19:27
Ostrava-Svinov  4:37  5:37  6:37  7:37  9:37  11:37  15:37  16:37  17:37  19:37
Olomouc hl. n. 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 16:25 17:25 18:25 20:25
Pardubice hl. n. 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Praha hl. n. 7:39 8:45 9:39 10:45 12:39 14:39 18:39 19:39 20:45 22:39
Praha-Smíchov 8:53 10:53 20:53
Plzeň hl. n. 10:13 12:13 22:11
Mariánské Lázně 10:58 12:58
Cheb  11:18  13:18
Františkovy Lázně 11:25 13:25

So
u

h
rn

n
ý 

jíz
d

n
í ř

ád
Platnost od 9. 12. 2012 do 8. 6. 2013
Omezení jízdy:	
SC 500	 jede v   do 28.VI. a od 2.IX., nejede 27. – 31.XII., od 1.VII.  

do 26.VIII. jede v 
SC 501	 jede v    do 28.VI. a od 2.IX., nejede 27. – 31.XII., od 1.VII.  

do 26.VIII. jede v 
SC 502	 Bohumín – Praha hl. n. jede v   ,  a 1., 8.V., 5.VII., nejede 6.VII.; 

Praha hl. n. – Františkovy Lázně jede v  a 1., 8.V., 5.VII., nejede 
6.VII.

SC 503	 Plzeň hl. n. – Praha hl. n. jede v  od 4.III. a 2.IV., 29.X., nejede 
1.IV., 28.X.; Praha hl. n. – Ostrava hl. n. jede v  ,  a 1., 8.V., 
5.VII., nejede 6.VII.

SC 504	 Český Těšín – Ostrava hl. n. jede v  a 2.I., 2.IV., 29.X., nejede  
24. – 31.XII., 1.IV., 28.X.; Ostrava hl. n. – Praha hl. n. jede v   ,   
a 1., 8.V., 5.VII., nejede 6.VII.

SC 506	 Bohumín – Praha hl. n. jede v      a  do 23.II. a 23. – 30.XII.,  
od 25.II. jede denně; Praha hl. n. – Františkovy Lázně jede v   
od 3.III., nejede 31.III., 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X.

SC 508	 Bohumín – Ostrava hl. n. jede v  a  do 30.VI. a od 7.IX.  
a 27. – 31.XII., od 2.VII. do 1.IX. jede v  –  a 

SC 509	 jede v  a 4.VII., nejede 28.XII., 5.VII.
SC 510	 Bohumín – Ostrava hl. n. jede v , nejede 1., 8.V., 5.VII., 28.IX.
SC 511	 Františkovy Lázně – Praha hl. n. jede v  a 1., 8.V., 5.VII., nejede 

6.VII.
SC 513	 Praha hl. n. – Ostrava hl. n. nejede 15., 22. – 25., 29., 31.XII.,  

5., 12., 19., 26.I., 2., 9., 16., 23.II., 30.III., 5.VII., 26.X.;  
Ostrava hl. n. – Český Těšín jede v  a 4.VII., nejede 28.XII., 5.VII.

SC 514	 jede v , nejede 23. – 30.XII., 31.III., 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X.
SC 515	 Františkovy Lázně – Praha hl. n. jede v  od 3.III., nejede 31.III.,  

1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X.
SC 516	 Ostrava hl. n. – Praha hl. n. nejede 24., 25., 31.XII.; Praha hl. n. – 

Plzeň hl. n. jede v  od 3.III., nejede 31.III., 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 
27.X.

SC 517	 nejede 24., 25., 31.XII.
SC 518	 jede v ,  a 4.VII., nejede 23. – 30.XII., 31.III., 1., 8.V., 5., 6.VII., 

28.IX., 27.X.
SC 519	 jede v  , nejede 23. – 30.XII., 31.III., 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X.
 zastavuje jen pro nástup
 zastavuje jen pro výstup


